
CT-w  Series

あなたのクオリティーを世界へ
コンセントがあれば地球のどこでもスタジオに

ワールドボルテージ 100v - 240v

あなたのクオリティーを世界へ
コンセントがあれば地球のどこでもスタジオに

ワールドボルテージ 100v - 240v



●このカタログの記載内容は2012年2月現在のものです。●改良のため予告なしに仕様やデザインの一部を変更することがあります。●写真の製品の色は印刷の関係で多少異なる場合があります。

R

1004-1000-A

● 調光範囲が広がり使い勝手が向上  FULL～1/32。
● 取り外しの容易な、ガラスグローブが装着可能（別売）。 

全世界で撮影 ワールドボルテージ。

モデリングランプと
発光管の光をひとつにする
ガラスグローブ（別売）。

CT-04W Ⅱ アンブレラセットJANコード4582278081913
セット価格 CT-02W Ⅱ アンブレラセット

JANコード4582278081906

セット価格 245,300円

CT-06W Ⅱ アンブレラセット
JANコード4582278081920

セット価格 297,300円

コード番号

【009173】
【123312】
【123235】
【121080】
【025351】
【122060】

JANコード

4582278084884
4582278074946
4582278083009
4582278072232
4582278071303
4582278073383

品 名

CT-04W Ⅱ
ハロゲンランプ 200W
シンクロンガラスグローブ
CTX リフレクター 140φ
アンブレラ50  ナイロン（950φ）
ヘビーデューティースタンド

数 量

1
1
1
1
1
1

《ACコード、CRシンクロコード5m（ストレート）付》 

【123235】シンクロンガラスグローブ
JANコード4582278083009

【009175】CT-06W Ⅱ
JANコード　4582278084891

※シンクロン
ガラスグローブ
（110φ）　別売

※シンクロン
ガラスグローブ
（110φ）　別売

※シンクロン
ガラスグローブ
（110φ）　別売

【009171】CT-02W Ⅱ
JANコード　4582278084877

【009173】CT-04W Ⅱ
JANコード　4582278084884

CT-02WⅡ
CT-02WⅡ

7A
5A
200Ws

1.4秒
1.2秒
1.0秒
1.0秒

1/2000sec

2.3

CT-06WⅡ
CT-06WⅡ

12A
7A

600Ws

2.3秒
1.9秒
1.6秒
1.6秒

1/1100sec
127（w）×119（h）×228（ℓ）

2.6

品名
型式

定格電圧

ヒューズ定格

最大出力
出力調光範囲
ストロボ調光方式
出力表示

充電時間

モデリング
ランプ定格
モデリング調光モード
レディーランプ
シンクロソケット
シンクロ電圧 
フォトセル
サウンドモード
不発光警報
過熱警報
充電異常警報
クーリングファン
適合リフレクター
閃光時間
寸法（mm）
重量（kg）

CT-04WⅡ
CT-04WⅡ

AC110V±10%  50/60Hz
AC220V±10% （自動切替） 50/60Hz

7A
5A
400Ws

FULL～1/8（1/3EVステップ）1/8～1/32（1/6EVスッテプ）
電圧調光方式

調光バリエーター目盛
2.3秒
1.9秒
1.6秒
1.6秒

110V 200W ハロゲンランプ
220V 200W ハロゲンランプ

連動調光（VARI）／コンスタント（CONST）／消灯（OFF）
内蔵（充電完了と同時に点灯）

フォンジャック 2個
DC 12V

内蔵（スイッチ付き）
充電中音／充電完了音／OFF
FFIランプ点滅とブザー連続音
HEATランプ点滅とブザー連続音
メインランプ点滅とブザー連続音

内蔵
CXタイプ
1/1200sec

2.5

CT-W Seriesの主な仕様

110V
220V

100V

120V
220V
100V地域
200V地域

50Hz
60Hz

127（w）×119（h）×184（ℓ）

コメット株式会社
本 社 /〒174-0063  東京都板橋区前野町3-47-1　TEL.03-5916-5785
E-Mail  mail@comet-net.co.jp 　URL http://www.comet-net.co.jp

産業機器部
コマーシャル部
仙台営業所
東京営業所
東京営業所 ストロボクリニック課
名古屋営業所（ストロボクリニック課）
大阪営業所（ストロボクリニック課）
大阪営業所 コマーシャル課
福岡営業所（ストロボクリニック課）
福岡営業所 コマーシャル課
海外事業部

〒174-0063
〒174-0063
〒981-8003
〒174-0063
〒174-0063
〒464-0075
〒550-0015
〒550-0015
〒812-0008
〒812-0008
〒174-0063

東京都板橋区前野町3-47-1
東京都板橋区前野町3-47-1
仙台市泉区南光台4-29-25
東京都板橋区前野町3-47-1
東京都板橋区前野町3-47-1
名古屋市千種区内山3-1-1
大阪市西区南堀江2-9-22
大阪市西区南堀江2-9-22
福岡市博多区東光2-8-17
福岡市博多区東光2-8-17
東京都板橋区前野町3-47-1

TEL.(03)5916-5787   FAX.(03)5916-5874
TEL.(03)5916-5789　FAX.(03)5916-5876
TEL.(022)727-6521   FAX.(022)727-6523
TEL.(03)5916-5788   FAX.(03)5916-5875
TEL.(03)5916-5794   FAX.(03)5916-5878
TEL.(052)735-9077   FAX.(052)735-9088
TEL.(06)6536-0671   FAX.(06)6536-4020
TEL.(06)6536-1667   FAX.(06)6536-4020
TEL.(092)411-1202   FAX.(092)411-1209
TEL.(092)411-1254   FAX.(092)411-1209
TEL.(03)5916-5786   FAX.(03)5916-5872

   FAX.03-5916-5871　

275,300円

価格 162,000円

価格 192,000円

価格 214,000円

価格15,300円


