

COMET

CT-wII Series

CT-02wII/CT-04wII/CT-06wII



あなたのクオリティーを世界へ
コンセントがあれば地球のどこでもスタジオに
ワールドボルテージ 100V-240V

CT-02wII / CT-04wII / CT-06wII

全世界で撮影 ワールドボルテージ。

- 調光範囲が広がり使い勝手が向上 FULL～1/32。
- 取り外しの容易な、ガラスグローブが装着可能(別売)。



※シンクロ
ガラスグローブ
(110φ)別売

[009171] CT-02W II
JANコード 4582278084877
価格 162,000円



CT-02W II アンブレラセット
JANコード 4582278081906
セット価格 245,300円



※シンクロ
ガラスグローブ
(110φ)別売

[009173] CT-04W II
JANコード 4582278084884
価格 192,000円



※シンクロ
ガラスグローブ
(110φ)別売

[009175] CT-06W II
JANコード 4582278084891
価格 214,000円



モデリングランプと
発光管の光をひとつにする
ガラスグローブ(別売)。

[123235] シンクロンガラスグローブ
JANコード 4582278083009
価格 15,300円



CT-04W II アンブレラセット JANコード 4582278081913

セット価格 275,300円

コード番号	JANコード	品名	数量
[009173]	4582278084884	CT-04W II	1
[123312]	4582278074946	ハロゲンランプ 200W	1
[123235]	4582278083009	シンクロンガラスグローブ	1
[121080]	4582278072232	CTXリフレクター 140φ	1
[025351]	4582278071303	アンブレラ50 ナイロン(950φ)	1
[122060]	4582278073383	ヘビーデューティースタンド	1

《ACコード、CRシンクロコード5m(ストレート)付》

CT-W Seriesの主な仕様

品名	CT-02W II	CT-04W II	CT-06W II
型式	CT-02W II	CT-04W II	CT-06W II
定格電圧		AC110V±10% 50/60Hz AC220V±10% (自動切替) 50/60Hz	
ヒューズ定格	110V 220V	7A 5A	7A 7A
最大出力		200Ws	400Ws
出力調光範囲		FULL～1/8 (1/3EVステップ) 1/8～1/32 (1/6EVステップ)	
ストロボ調光方式		電圧調光方式	
出力表示		調光バリエーター目盛	
充電時間	100V 60Hz	1.4秒 1.2秒	2.3秒 1.9秒
	120V	1.0秒	1.6秒
	220V	1.0秒	1.6秒
モデリング ランプ定格	100V 地域 200V 地域	110V 200W ハロゲンランプ 220V 200W ハロゲンランプ	
モデリング調光モード		連動調光(VARI)／コンスタント(CONST)／消灯(OFF)	
レディーランプ		内蔵(充電完了と同時に点灯)	
シンクロソケット		フォンジャック 2個	
シンクロ電圧		DC 12V	
フォトセル		内蔵(スイッチ付き)	
サウンドモード		充電中音/充電完了音/OFF	
不発光警報		FFIランプ点滅とブザー連続音	
過熱警報		HEATランプ点滅とブザー連続音	
充電異常警報		メインランプ点滅とブザー連続音	
クーリングファン		内蔵	
適合リフレクター		CXタイプ	
閃光時間	1/2000sec	1/1200sec	1/1100sec
寸法(mm)	127(w)×119(h)×184(l)		127(w)×119(h)×228(l)
重量(kg)	2.3	2.5	2.6

COMET®

コメット株式会社

本社/〒174-0063 東京都板橋区前野町3-47-1 TEL.03-5916-5785 FAX.03-5916-5871
E-Mail mail@comet-net.co.jp URL http://www.comet-net.co.jp

産業機器部	〒174-0063 東京都板橋区前野町3-47-1	TEL.(03)5916-5787 FAX.(03)5916-5874
コマーシャル部	〒174-0063 東京都板橋区前野町3-47-1	TEL.(03)5916-5789 FAX.(03)5916-5876
仙台営業所	〒981-8003 仙台市泉区南光台4-29-25	TEL.(022)727-6521 FAX.(022)727-6523
東京営業所	〒174-0063 東京都板橋区前野町3-47-1	TEL.(03)5916-5788 FAX.(03)5916-5875
東京営業所 ストロボクリニック課	〒174-0063 東京都板橋区前野町3-47-1	TEL.(03)5916-5794 FAX.(03)5916-5878
名古屋営業所(ストロボクリニック課)	〒464-0075 名古屋市千種区内山3-1-1	TEL.(052)735-9077 FAX.(052)735-9098
大阪営業所(ストロボクリニック課)	〒550-0015 大阪市西区南堀江2-9-22	TEL.(06)6536-0671 FAX.(06)6536-4020
大阪営業所 コマーシャル課	〒550-0015 大阪市西区南堀江2-9-22	TEL.(06)6536-1667 FAX.(06)6536-4020
福岡営業所(ストロボクリニック課)	〒812-0008 福岡市博多区東光2-8-17	TEL.(092)411-1202 FAX.(092)411-1209
福岡営業所 コマーシャル課	〒812-0008 福岡市博多区東光2-8-17	TEL.(092)411-1254 FAX.(092)411-1209
海外事業部	〒174-0063 東京都板橋区前野町3-47-1	TEL.(03)5916-5786 FAX.(03)5916-5872

●このカタログの記載内容は2012年2月現在のものです。●改良のため予告なしに仕様やデザインの一部を変更することがあります。●写真の製品の色は印刷の関係で多少異なる場合があります。